Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica CARLENE

CORREIA LOPES , inscrito(a) no CPF sob o nº. 039.908.745-19; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 7.800,00 ( sete mil e oitocentos reais) , a ser pago 

MENSALMENTE no valor de R$1.300,00 ( um mil e trezentos reais), cujo objeto PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO ACOMPANHANTE DE PACIENTES 

ENCAMINHADOS PELA CENTRAL DE REGULAÇÃO PARA ATENDIMENTOS MÉDICOS FORA 

DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE COMO TÉCNICA DE ENFERMAGEM A SENHORA CARLENE

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 674/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, 

torna público que firmou contrato com pessoa fisica  CARLENE CORREIA LOPES , inscrito(a) no CPF n.º

039.908.745-19, no valor global de R$ 7.800,00 ( sete mil e oitocentos reais) , a ser pago 

MENSALMENTE no valor de R$1.300,00 ( um mil e trezentos reais), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO ACOMPANHANTE DE PACIENTES 

ENCAMINHADOS PELA CENTRAL DE REGULAÇÃO PARA ATENDIMENTOS MÉDICOS FORA DO 

MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE COMO TÉCNICA DE ENFERMAGEM A SENHORA CARLENE CORREIA